



ضرورت تدوین طرح جامع مدیریت یارانه

یک تصمیم جامع در حوزه مدیریت یارانه‌ها در اقتصاد کشور اخذ نشده است
تاکید اول ما بر اجرای قوانین موجود توسط دولت سیزدهم است

۴

با تصویب شورای نگهبان؛ ساخت یک میلیون واحد مسکن در سال قانون شد

این طرح هفته جاری به عنوان یک قانون ابلاغ خواهد شد
البته برای اجرای آن که به مراتب سخت تر از تصویب است جدیت لازم است
همه بر این خواهد بود که ساخت یک میلیون واحد در سال روی زمین نماند

۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

مذاکرات وین با اجماع حاکمیتی جلو خواهد رفت



۲

تازه‌های فبر

یارانه بنزینی این بار در دولت جدید



دولت سیزدهم اولین مرحله از پرداخت یارانه های معیشتی را ساعت ۲۴ روز چهارشنبه (دهم شهریور) انجام خواهد داد. به گزارش ایسنا، روال پرداخت یارانه‌های نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی طی ۱۰ سال تغییر نکرده بود که دولت دوازدهم به آن ۶۰ میلیون از جمعیت ۷۸ میلیون نفری یارانه یارانه معیشتی را هم اضافه کرد.

در آبان ۱۳۹۸ طی افزایش قیمت بنزین، مقرر شد که مابه‌التفاوت آن در قابل پرداخت نقدی مردم صورت بگیرد؛ از این رو ۶۰ میلیون از جمعیت ۷۸ میلیون نفری یارانه بگیران مشمول دریافت یارانه بنزینی شدند. برای پرداخت کمک معیشتی برخلاف یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان که برای هر نفر ثابت و مشخص است، براساس تعداد اعضای خانوار، مبالغی متفاوتی تعیین شده به طوری که برای خانوار یک نفره ۵۵ هزار، دو نفره ۱۰۳ هزار، سه نفره ۱۲۸ هزار، چهار نفره ۱۷۲ هزار و پنج نفره و بالاتر ۲۰۵ هزار تومان است.

هزینه سالانه دولت بابت پرداخت این یارانه به حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد که در کنار هزینه حدود ۴۲ هزار میلیاردی یارانه نقدی در سال بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان پرداخت نقدی به صورت مستقیم انجام می‌شود.

تا کنون دولت سیزدهم موضع صریح خود درباره پرداخت یارانه نقدی به روش و مجموعه فعلی را اعلام نکرده ولی در اظهارات پراکنده مطرح شده به نظر می‌رسد اصلاح رویه و غربی‌نگری یارانه بگیران در دستور کار باشد ولی اینکه تا چه حد جدی پیش رفته و تحت تاثیر برخی عوامل از آن دست نکشد در عمل مشخص خواهد شد. این در حالی است که در دولت گذشته با وجود تکالیف قانون بودجه برای حذف یارانه‌بگیران پردرآمد و اصلاح روند پرداخت و با همه انتقاداتی که در این رابطه وجود داشت دولت اقدام موثری انجام نداد و احتمال حذف نیازمندان را بهانه آن قرار داده بود.

رشد اوراق بدهی، انتظارات تورمی را کمرنگ می کند

در کشور ما نیز از سال ۹۹ ارزش بازار بدهی رشد قابل توجهی کرد و دولت به منظور کاهش کسری بودجه از این ابزار بهره مند شد.

به گفته این کارشناس بازار سرمایه؛ در تیر، آذر و اسفند ماه سال گذشته شاهد رشد سنگین ارزش بازار بدهی بودیم و این در حالی است که در سال جاری ارزش این بازار تغییر محسوسی نکرده و تنها حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان طی چهار ماه به ارزش بازار اوراق بدهی افزوده شده است.

وی با بیان اینکه طی چهار ماه گذشته آن طور که باید از ظرفیت بازار بدهی استفاده نشده است، گفت: «یکی از دلایل مهم این موضوع کاهش نرخ بهره بین بانکی طی این مدت بوده است.»

شکرتابی اضافه کرد: «نرخ بهره بین بانکی در اسفندماه سال ۹۹، ۱۹ درصد و بعد از ایام نوروز بین ۱۸ و ۱۷ درصد در حال



بدهی تورم ماهانه در تیرماه ۳۲.۲ و در خرداد ماه ۳۵ درصد بوده است.»
این کارشناس با اعلام اینکه تورم ماهانه ۲ درصد، زنگ خطر برای اقتصاد کشور محسوب می‌شود، بیان کرد: «با توجه به شیب صعودی تورم ماهانه در ماه های اخیر،

زمانی که بازار بدهی رشد قابل توجهی نداشته باشد، دولت سراغ تنخواه گردان رفته و با استفاده از این منابع، خلق پول ایجاد و افزایش تورم و انتظارات تورمی را به دنبال خواهد داشت.

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به شوک های تورمی سال‌های ۹۷ و ۹۹، به بازار سرمایه (سنا)، گفت: «شوگ تورمی سال ۹۷ به دلیل جهش ارزی و شوگ تورمی سال ۹۹ نیز به دلیل کاهش درآمدهای نفتی و جهش ارزی بوده است.»

امیرحسین شکرتابی با بیان اینکه نگرانی‌هایی برای تورم ماهانه (تغییرات سطح عمومی قیمت ها در یک ماه نسبت به ماه قبل) و تورم نقطه به نقطه (سطح عمومی قیمت ها در یک ماه نسبت به همان ماه در سال قبل) برای سال جاری پیش بینی می‌شود، گفت: «از ابتدای سال ۱۴۰۰ روند تورم ماهانه صعودی بوده است، و طبق آمار

آخرین وضعیت اعطای کارت اعتباری سهام عدالت

کرده اند می‌توانند تا ۵۰ درصد ارزش روز سهام عدالت خود را تسهیلات کارت اعتباری درخواست کنند.

بر این اساس، فرد متقاضی باید به یکی از اپلیکیشن های ایوا، بله یا شصت بانک ملی ایران مراجعه کرده و پس از آن گزینه نشان بانک در هر کدام از اپلیکیشن ها را انتخاب کند. بعد از آن گزینه هویت سنتجی را انتخاب و مراحل مربوطه را انجام دهد و سپس باید به نشان اعتباری وارد شده و درخواست تسهیلات کند.

چنانچه متقاضی مایل باشد کارت اعتباری را از بانک تجارت دریافت کند، باید درخواست خود را در اپلیکیشن زمرد بانک تجارت ثبت کند و پس از آن، بانک نسبت به استخدام تعداد سهام عدالت و توثیق آن برای پرداخت تسهیلات اقدام کرده و پس از گذراندن سایر استخدام‌ها، مبلغ تسهیلات، سود تسهیلات، مبلغ اقساط و ... را تعیین و به مشتری اعلام و وجه تسهیلات را به شماره حساب متقاضی تسهیلات واریز می‌کند.

بر این اساس، تسهیلات مذکور سه ساله است و نیاز به مدرکی و ضامن ندارد و متقاضیان اگر در بازه یک ماهه این تسهیلات را تسویه کنند هیچ گونه کارمزدی از آن‌ها دریافت نمی‌شود.



فقط باید به یکی از دو بانک مذکور مراجعه کنند. البته نیازی به مراجعه حضوری نیست و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود. مشمولان در مرحله نخست حتما باید در سامانه سهام به نشانی www.sejam.ir ثبت نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن ها ثبت شده باشد.
پس از آن برای دریافت کارت اعتباری از بانک ملی، مشمولان مستقیم باید بانک ملی را به عنوان کارگزار خود انتخاب کنند(می‌توانند از طریق تغییر کارگزار ناظر این کار را انجام دهند) سپس مشتریانی که بانک ملی ایران را به عنوان کارگزار سهام عدالتشان انتخاب صورت غیر حضوری کارت خود را دریافت کنند. البته اگر مشمولان مستقیم حتی یک سهم از پرتفوی خود را فروخته باشند، نمی‌توانند کارت اعتباری را دریافت کنند.
همچنین اگر یک مرجع قانونی به شرکت سپرده گذاری نامه داده باشد که بر اساس آن سهام فرد توقیف شده باشد، آن فرد نمی‌تواند کارت اعتباری دریافت کند.
با وجود آنکه به گفته مسئولان، مذاکرات با ۱۰ بانک برای ارائه خدمت مذکور ادامه دارد اما تا کنون فقط دو بانک ملی و تجارت برای اعطای کارت اعتباری اعلام آمادگی کرده‌اند. بنابراین مشمولان برای دریافت کارت اعتباری

مدیر پروژه کارت های اعتباری شرکت سپرده گذاری مرکزی امور مالیات ستانی وضعیت اعطای کارت اعتباری سهام عدالت را تشریح کرد.

سهمی محمدی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه مشمولان سهام عدالت می‌توانند برای دریافت کارت اعتباری سهام عدالت اقدام کنند، اظهار کرد: از ابتدای سال تا پایان مرداد ماه، بیش از ۵۰ هزار نفر به روش مستقیم (مشمولانی که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند) و بیش از ۵۰ هزار نفر به صورت غیرمستقیم (مشمولانی که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند) توثیق سهام عدالت را انجام داده‌اند. تعداد ۱۳۵۲ درخواست نیز رفع توثیق داشته ایم.
وی ادامه داد: مشمولان می‌توانند برای وثیقه گذاشتن سهام عدالت و دریافت کارت اعتباری سهام عدالت به یکی از دو بانک ملی یا تجارت مراجعه کنند.

جزئیات کارت اعتباری سهام عدالت
بر اساس این گزارش، دریافت کارت اعتباری سهام عدالت از ۲۵ بهمن سال گذشته برای مشمولان این سهام امکان پذیر شده است و تا کنون فقط دو بانک برای اعطای این کارت اعلام آمادگی کرده‌اند و متقاضیان می‌توانند به

تازه‌های فبر

افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی از طریق مالیات ستانی هوشمند



وزیر اقتصاد گفت: تلاش کنیم در چهار سال پیش رو نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد رشد دهیم و دستیابی به این هدف نیز باید از طریق «مالیات ستانی هوشمند و عادلانه» تحقق یابد.

به گزارش تسنیم، احسان خاندوزی در جلسه با مدیران سازمان امور مالیاتی بر ضرورت تحقق اهداف و برنامه های بالادستی تأکید کرد و اظهار داشت: هدف گذاری اعلام شده توسط ریاست محترم جمهور، ميثاق تعهد سازمان امور مالیاتی با رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و مجلس شورای اسلامی است.

وزیر اقتصاد گفت: ما هم از شیوه های مالیات ستانی ناکارآمد و سنتی و هم از شیوه های مالیات ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به گروه‌های مختلف اجتماعی می‌شود آسیب دیده ایم.

وی با اشاره به اهمیت عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان یک بازوی مهم درآمدزایی دولت در کنار سایر دستگاه ها گفت: بنده تعهد داده ام در مدت این ۴ سال تلاش کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد افزایش دهیم، اما با قید اینکه «مالیات ستانی هوشمند و عادلانه» باشد، چرا که در هر دو زمینه به شدت آسیب دیده ایم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت: بنده به عنوان یک فرد که خاستگاهش دانشگاه است این را می‌گویم، الان دوران بحث‌های نظری نیست، چرا که به اندازه کافی به این مباحث نظری پرداخته شده است و اکنون باید تلاش کنیم از کلیات و نظریه ها بگذریم و در نظر داشته باشیم که این سال‌های پیش رو سالهای کار است. خاندوزی افزود: انتظار می‌رود برنامه های اجرایی تحقق این اهداف طی سه روز در دو لایه برنامه های کوتاه مدت (تا پایان سال ۱۴۰۰) و بلند مدت (تا پایان دولت) ۲

پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی به بانزشتگان و مستمری بگیران

بانزشتگان و مستمری بگیران می‌توانند از تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی تأمین اموال، تعمیرات اساسی و بازسازی کامل واحدهای مسکونی استفاده کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، براساس اطلاعیه بانک رفاه کارگران بانزشتگان و مستمری بگیران می‌توانند از تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی تأمین اموال و خدمات مورد نیاز و تعمیرات اساسی و بازسازی کامل واحدهای مسکونی استفاده کنند.

در این اطلاعیه آمده است:«در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و تکریم مستمری بگیران و بانزشتگان سازمان تأمین اجتماعی و دانشگاه‌های علوم پزشکی، طرح کرامت بانک رفاه کارگران تا پایان مرداد ماه سال ۱۴۰۱ بازنگری و تمدید شد.

مستمری بگیران و بانزشتگان سازمان تأمین اجتماعی و بانزشتگان دانشگاه‌های علوم پزشکی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می‌کنند، می‌توانند برای تأمین اموال و خدمات مورد نیاز و تعمیرات اساسی و بازسازی کامل واحدهای مسکونی خود حداکثر تا مبلغ یک میلیارد ریال تسهیلات از شعب بانک رفاه دریافت کنند.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پورتال بانک به نشانی **www.refah-bank.ir** مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک (فردا) به شماره تلفن ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس بگیرند.

افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی از طریق «مالیات ستانی هوشمند»

۲ ادامه از صفحه ۱

سازمان امور مالیاتی بررسی و نهایی کرد. وزیر اقتصاد در ادامه ابزار امیدواری کرد: باید این دوران آغازگر تحول در حوزه نظام مالیاتی و نه فقط مالیات ستانی و صرف وقت برای تأمین درآمد باشد، بلکه تلاش کنیم حکمرانی مالیاتی کشور را به عنوان طرحی نو در اندازیم.

گفتنی است رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ابتدای این جلسه، ضمن خیر مقدم به وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیأت همراه، گزارشی از آخرین وضعیت عملکردی و همچنین دستاوردهای نظام مالیاتی در حوزه های مختلف ارایه و در ادامه، مهمترین برنامه های نظام مالیاتی برای رسیدن به چشم انداز مطلوب نظام مالیاتی را برای حاضرین تبیین کرد. خاندوزی در این جلسه بر ضرورت تحقق اهداف و برنامه های بالادستی تأکید کرد و اظهار داشت: هدف گذاری، عملکرد شده توسط ریاست محترم جمهور، ميثاق تعهد سازمان امور مالیاتی با رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و مجلس شورای اسلامی است.

وزیر اقتصاد گفت: ما هم از شیوه های مالیات ستانی ناکارآمد و سنتی و هم از شیوه های مالیات ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به گروه‌های مختلف اجتماعی می‌شود آسیب دیده ایم.

وی با اشاره به اهمیت عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان یک بازی مهم درآمذاری دولت در کنار سایر دستگاه ها گفت: بنده تعهد داده ام در مدت این ۴ سال تلاش کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد افزایش دهیم، اما با قید اینکه «مالیات ستانی هوشمند و عادلانه» باشد، چرا که در هر دو زمینه به شدت آسیب دیده ایم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت: بنده به عنوان یک فرد که خاستگاهش دانشگاه است این را می گویم، الان دوران بحث‌های نظری نیست، چرا که به اندازه کافی به این مباحث نظری پرداخته شده است و اکنون باید تلاش کنیم از کلیات و نظریه ها بگذریم و در نظر داشته باشیم که این سال‌های پیش رو سالهای کار است.

دکتر خاندوزی افزود: انتظار می رود برنامه های اجرایی تحقق این اهداف طی سه روز در دو لایه برنامه های کوتاه مدت (تا پایان سال ۱۴۰۰) و بلند مدت (تا پایان دولت) در نشستی با ریاست سازمان امور مالیاتی بررسی و نهایی گردد.

وزیر اقتصاد در ادامه ابزار امیدواری کرد: باید این دوران آغازگر تحول در حوزه نظام مالیاتی و نه فقط مالیات ستانی و صرف وقت برای تأمین درآمد باشد، بلکه تلاش کنیم حکمرانی مالیاتی کشور را به عنوان طرحی نو در اندازیم.

گفتنی است رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ابتدای اینن جلسه، ضمن خیر مقدم به وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیأت همراه، گزارشی از آخرین وضعیت عملکردی و همچنین دستاوردهای نظام مالیاتی در حوزه های مختلف ارایه و در ادامه، مهمترین برنامه های نظام مالیاتی برای رسیدن به چشم انداز مطلوب نظام مالیاتی را برای حاضرین تبیین کرد.

دلیل انباشت کلای اساسی در بنادر اعلام شد:

ارزانی انبارها و همخوانی نداشتن ورودی و خروجی

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی از موجودی حدود ۴۵ میلیون تنی کالاهای اساسی در بنادر کشور خبر داد و گفت: ورودی و خروجی کالا در بنادر همخوانی ندارد و یکی از کارهایی که باید در این زمینه انجام داد، افزایش تعرفه‌های انبارها به اندازه‌ای است که انباشت کالا در بنادر برای صاحب آن صرفه اقتصادی نداشته باشد.

فرهاد منتصر کوهساری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هم اکنون چهار میلیون و ۵۷۰ هزار تن انواع کالای اساسی در بنادر جنوبی و شمالی کشور وجود دارد که البته نسبت به ماه‌های گذشته روند تخلیه و بارگیری کالا سرعت بیشتری پیدا کرده است.

وی با اشاره به گندم، ذرت، جو، سویا، برنج، شکر، روغن خام و دانه‌های روغنی به عنوان موجودی کالاهای اساسی در بنادر کشور، افزود: طی ماه‌های گذشته موجودی بنادر کشور از چهار میلیون و ۸۰۰ هزار تن به حدود ۴۵ میلیون تن رسیده است و در زمینه رشد و تخلیه و بارگیری نیز نسبت به سال



رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بودجه سال ۱۴۰۰ اساساً متناسب طراحی نشده است و اگر بخواهیم طبق روال، در سال آینده هم ضریبی را بر بودجه امسال اضافه و بودجه سال ۱۴۰۱ را تدوین کنیم مشکل جدی خواهیم داشت. به گزارش تسنیم، مسعود میرکاظمی با اشاره به بحث وجود کسری بودجه که اخیراً توسط رسانه‌ها مطرح شده است، گفت: بودجه سال ۱۴۰۰، اساساً متناسب طراحی نشده است، و اگر بخواهیم طبق روال، در سال آینده هم ضریبی را بر بودجه امسال اضافه و بودجه سال ۱۴۰۱ را تدوین کنیم مشکل جدی خواهیم داشت.

معاون رئیس جمهور ادامه داد: در عملکرد پارسل کشور ۵۲۲ هزار میلیارد تومان مصارف کشور بود که از این رقم، ۳۰درصدش از طریق واگذاری دارایی‌های مالی مانند اوراق و مانند آن بود و ۷۰ درصد منابع پایدار بود.

میرکاظمی با ابراز اینکه «در بودجه ۱۴۰۰، دو سقف مصرف گذاشتیم»، گفت: سقف نخست، ۹۲۷ هزار میلیارد تومان و سقف دوم هزار و ۲۷۷ میلیارد تومان است.

عملکرد پارسل را ببینیم و منابع پایدار آن را محاسبه کنیم حدود ۲ و نیم تا ۳ برابر شده است، باید پاسخ دهیم؛ به چعلت این افزایش رقم بودجه را انجام دادیم؟

میرکاظمی اضافه کرد: امسال در ۵ ماه و نیم یعنی در این ۱۲۹ روز، ۲۸۰ هزار میلیارد تومان مصارف کشور بوده است که از این رقم ۲۲۰ هزار میلیارد تومان از منابع قابل اتکا بوده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: مابه‌التفاوت آن از ۲۲۰ تا ۲۸۰ هزار میلیارد تومان از تنخواه استفاده شده است و ۸۵ هزار میلیارد تومان هم از طریق واگذاری دارایی‌های مالی بوده است.

میرکاظمی با بیان اینکه این نشان می‌دهد از اول سال، امکان تأمین بودجه نبوده است، افزود: با توجه به اینکه منابع درآمدی پیش‌بینی‌شده ناشی از فروش نفت در بودجه امسال، محقق نشده است در این ۱۲۹ روز، فقط ۱۵ درصد تحقق عملیات داشتیم.

وی با تأکید بر اینکه «باید به‌روی منابع تأمین مالی و

اقتصاد

ارزانی انبارها و همخوانی نداشتن ورودی و خروجی



گذشته ۱۵ درصد رشد داشته‌ایم. همچنین در پنج ماهه نخست سال گذشته حدود ۹ میلیون و ۱۴۰ هزار تن کالای اساسی از بنادر کشور تخلیه و بارگیری شد که این عدد در پایان مرداد ماه امسال به بیش از ۱۰ میلیون تن رسید.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: یکی دیگر از معیارهایی

سیاست انقباض مالی را در پیش خواهیم گرفت

چگونگی افزایش درآمد‌ها، بازنگری کنیم»، گفت: باید پایداری بودجه را بیشتر و در مصارف، مدیریت کنیم.

او اضافه کرد: در پایان سال ۹۱، عملکرد مصارف دولت، ۸۹ هزار میلیارد تومان بوده است؛ چگونه می‌شود که در سال ۱۴۰۰ این رقم به ۹۲۷ هزار میلیارد تومان رسید؟

آقای میرکاظمی گفت: متوسط رشد اقتصادی در ۸ سال گذشته از صفر تا ۵۸درصد بوده و عمدتاً تورم دورقمی بوده است.

او همچنین گفت: زمانی که منابع پایداری برای بودجه نیست به خلق نقدینگی و تورم، می‌انجامد و ضریب جینی هم در ۸ تا ۱۰ سال گذشته، افزایشی بوده است یعنی فاصله طبقاتی به‌نفع مرفهین، افزایش یافته است.

تأمین بودجه واکنسیانوس؛ اولویت سازمان برنامه و بودجه رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: امسال بودجه موارد ضروری مانند واکنسیانوس کرونا باید تأمین شود و جزو اولویت‌های ماست و همچنین بحث معیشت و تأمین کالاهای اساسی کشور از دیگر اولویت‌ها است.

مسعود میرکاظمی افزود: ذخایر کالاهای اساسی، کاهش یافته بود که در تلاشیم آن را به وضع مطلوبی برسانیم و این کار در حال انجام است.

میرکاظمی در پاسخ به این پرسش که «برای کسری بودجه امسال چه‌کار خواهید کرد؟» گفت: باید مصارف خود را کنترل کنیم و حالت انقباضی در هزینه‌ها داشته باشیم و کمتر مجبور شویم خلق پول کنیم زیرا خلق پول، آفتی در اقتصاد کشورمان است که هزینه خانوار را افزایش می‌دهد و چون رشد اقتصادی نداریم، اشتغال، دچار آسیب می‌شود.

او اضافه کرد: باید در یک جایی این چرخه را متوقف و تلاش کنیم سرعت آن را کاهش دهیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: برخی‌ها می‌گویند «حقوق‌ها را افزایش می‌دهیم»، اما، با توجه به اینکه در ۸ سال گذشته هزینه‌ها حدود ۱۰ برابر شده است آیا حقوق‌ها هم ۱۰ برابر شده است؟

میرکاظمی با یادآوری اینکه بودجه برای طرح‌های عمرانی، کم است ابراز کرد: با توجه به اینکه حجم طرح‌های عمرانی بزمین‌مانده، بسیار زیاد است شاید با این روند تأمین بودجه این طرح‌ها، تکمیل آن‌ها ۱۰۰ سال طول بکشد.

او ادامه داد: به همین علت باید این طرح‌ها را مدیریت و طرح‌های اولویت‌دار را در هر استان مشخص و مشارکتی را در آن دخیل کنیم.

میرکاظمی در پاسخ به این پرسش که «آیا متمم و یا اصلاحیه بودجه به مجلس شورای اسلامی ارائه می‌کنید؟» گفت: فعلاً به این نتیجه نرسیدیم که به متمم نیاز باشد و

کشور با یکدیگر همخوانی ندارد و باید سرعت خروجی را افزایش دهیم که برای این کار تعداد کامیون‌ها باید به حداقل ۲۵۰۰ دستگاه در روز برسد.

منتصر کوهساری در پاسخ به سوالی درباره اینکه چرا کالاهای اساسی همواره در بنادر کشور انباشت شده و ترخیص آن‌ها با مشکلاتی نظیر تأخیر همراه است؟ گفت: در این زمینه باید فرایند ترخیص کالا را بررسی کنیم که به چه دلیلی این فرآیند محدود ۵۰ روز و حتی بیشتر به طول می‌انجامد اما توجه به این نکته هم ضروری است که در دنیا تعرفه انبارداری در بنادر صعودی و بسیار بالاتر از ایران است به همین دلیل صاحب کالا علاقه‌مند نیست که کالایش روزهای طولانی در بنادر بماند اما در ایران اینگونه نیست و به دلیل اینکه ارزان‌ترین انبارها مربوط به انبارهای بنادر است، صاحب برای خرید، تجهیز یا اجاره یک انبار در شهر خودش را به زحمت نمی‌اندازد و به صرفه‌ترین کار برای او باقی ماندن کالایش در بنادر است.

تبادل انرژی با روسیه به زودی

سختگوی صنعت برق کشور گفت: ۷۰۰ مگاوات برق از کشورهای ارمنستان و ترکمنستان وارد کشور شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق کشور در مراسم بازدید محرابیان وزیر جدید نیرو از دیسپاچینگ برق کشور گفت: محور اصلی فعالیت دیسپاچینگ شبکه برق کشور، انضاد تدابیر و اقدامات لازم برای اطمینان از پایداری شبکه است.

او ادامه داد: افزایش بیش از ۱۰ برابری ظرفیت تولید برق پس از انقلاب را دارا هستیم و همچنین در حوزه ظرفیت تولید برق در بین ۲۰ کشور نخست هستیم، رجبی مشهدی بیان کرد: خوشبختانه قادر هستیم به عنوان هاب انرژی در منطقه شناخته شویم، سال گذشته ۹ هزار و ۶۹۸ میلیون کیلووات ساعت صادرات برق داشتیم.

سخنگوی صنعت برق کشور افزود: میزان واردات به کشور ۷۰۰ مگاوات از کشورهای ارمنستان و ترکمنستان است که امیدواریم در آینده نزدیک با کشور روسیه هم تبادل انرژی داشته باشیم.

رجبی مشهدی بیان کرد: برآورد ما برای زمستان امسال این است که ۲۳۰ میلیون متر مکعب سوخت نیاز داشته باشیم، این در حالی است که اگر ما مصرف را هم قطع کنیم ۲۱۰ میلیون متر مکعب سوخت باز هم کم خواهیم داشت، به گفته سخنگوی صنعت برق کشور در زمستان در حدود ۵۰ درصد از سوخت مایع استفاده می‌کنیم.

این مقام مسئول اضافه کرد: در بخش سوخت مایع، لجستیک توان لازم را نداریم و متأسفانه در زمستان سال گذشته ما به میزان ذخیره سوخت در روز رسیدیم و این در حالی است که ما باید ۴۵ روز سوخت ذخیره داشته باشیم.

رجبی مشهدی بیان کرد: نسبت به سال گذشته حدود ۲۰ درصد کمبود سوخت داریم و قطعاً با توجه به این آمار، تنگناهای تولید برق در زمستان ۱۴۰۰ دور از انتظار نیست، اما اگر ما نیروگاه داشته باشیم و با احداث کنیم هم مشکل برق کشور حل نمی‌شود.

سخنگوی صنعت برق کشور گفت: خلاصه تبادلات مالی برق در سال ۹۹ به شرح زیر است که کل حجم خرید برق ۲۹۵ تیراوات ساعت است که متوسط نرخ خرید برق از نیروگاه ۷۷۱ ریال بر کیلووات ساعت است.

رجبی مشهدی تصریح کرد: بر اساس مصوبه هیئت وزیران با توجه به تقسیم کشور به ۵ منطقه مختلف جغرافیایی (۱،۲،۳،۴ و ۵)، الگوی کم‌مصرفی ۸۰ تعریف شده است.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: در مناطق عادی برای ماه‌های غیر گرم که از مهر ماه آغاز می شود و تا اول خرداد ادامه دارد؛ الگوی کم‌مصرفی ۸۰ کیلو وات ساعت، برای مناطق گرمسیر که هنوز دوره گرم به پایان نرسیده این میزان ۴۰۰ کیلووات ساعت و برای بقیه مناطق بین ۸۰ تا ۴۰۰ کیلووات ساعت در دوره‌های گرم است. مشترکاتی که میزان مصرف ماهیانه آنان کمتر از ارقام یاد شده داشته باشد، مشمول تخفیف صددرصدی خواهند شد.

زمان واریز اولین یارانه معیشتی دولت جدید



سازمان هفتمند سازی یارانه‌ها با صدور اطلاعیه‌ای زمان واریز یارانه معیشتی شهریور ماه سال ۱۴۰۰ را اعلام کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بیست و دومین مرحله یارانه معیشتی ساعت ۲۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۰/۰۶/۱۴۰۰ به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

همانند دوره‌های قبل خانواده‌های یک نفره ۵۵ هزار تومان، خانواده‌های دو نفره ۱۰۳ هزار تومان، خانواده‌های سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، خانواده‌های چهار نفره ۱۷۲ هزار تومان و خانواده‌های پنج نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان یارانه معیشتی دریافت خواهند کرد.

کسر نهمین قسط از پرداخت دومین مرحله وام کرونايي

گفتنی است، این ماه نهمین قسط از پرداخت دومین مرحله وام یک میلیون تومانی کرونایی از حساب سرپرستان خانواده‌هایی که این وام را دریافت کرده اند، کسر خواهد شد.

دستگاه در گروه Q۲۰۰ (کوئیک)، ۹هزار و ۷۳۰ دستگاه کوئیک معمولی، هفت‌هزار و ۹۹۵ دستگاه در گروه S۲۰۰ (ساینا) و ۴۹۷ دستگاه در گروه برلیانس شدند. این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۹ رشد پنج درصدی نشان می‌دهد.

جمع تولیدات این خودروساز در مردادماه امسال هشت‌هزار و ۷۵۹ دستگاه به ثبت رسید. بررسی مهم‌ترین برنامه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۱۴۰۰ حاکی از برنامه‌ریزی برای تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه انواع خودروی سواری و وانت است. با توجه به تولید ۹۸۴ هزار و ۲۰۰ دستگاه انواع سواری و وانت در سال ۹۹، رشد ۲۱٫۹

عامل آتش زدن خودروهای پارک شده در تهران دستگیر شد

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که اقدام به آتش زدن خودروهای پارک شده شهروندان در شهرک مسکونی بروجردی می کرد.

سرهنگ محمد جلینی سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر آتش زدن خودروهای پارک شده شهروندان در شهرک بروجردی واقع در بزرگراه بعثت، پرونده‌ای در این باره تشکیل و موضوع تحت بررسی تیم عملیات کلانتری ۱۵۸ کیشهر قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی موضوع و استفاده از دوربین‌های مدار بسته مشخص شد که فردی اقدام به آتش زدن خودروهای ساکنان این شهرک کرده و از محل متواری شده است.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه این اقدام متهم در چندین بار تکرار شده و در روزهای مختلفی اقدام به آتش زدن خودروها کرده است، تصریح کرد: با شناسایی متهم وی دستگیر و در تحقیقات انجام شده بر روی این پرونده مشخص شد که یکی از بستگان متهم ساکن شهرک مذکور بوده و وی به دلیل وجود اختلافات شخصی و خانوادگی اقدام به تلافی از اقوام خود کرده تا به نوعی این افراد را دچار مشکل کند.

وی با بیان اینکه متهم ۶ ساکی دارد، افزود: با توجه به رفتارهایی که متهم از خود نشان داد، با نظر مقام قضایی تحت‌معالجه قرار گرفت و پزشکان اعلام کردند که وی دچار اختلالات روانی است و باید تحت مداوا قرار بگیرد، از این رو متهم در بیمارستان روان پزشکی تحت نظر و بستری است.

حمله اوباش خیابانی به پلیس با اسید

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی که در تعقیب و گریز اقدام به اسید پاشی به سمت ماموران پلیس کرده بود خبر داد.

سرهنگ امیر هوشنگ امیری سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر درگیری مسلحانه در خیابان شهید مصطفی خمینی، ماموران واحد گشت کلانتری ۱۱۲ بازار، به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی ادامه داد: ماموران کلانتری بازار با حضور در صحنه ۲ نفر را حین گریزی با سلاح سرد مشاهده کردند که یکی از طرفین درگیری از ناحیه انگشت دست چپ مصدوم شده و ضارب نیز به محض مشاهده واحد گشت متواری شد و تعقیب و گریز وی توسط ماموران آغاز شد. سرهنگ امیری گفت: پس از تعقیب و گریز متهم، وی که راه فراری نداشت، اقدام به اسید پاشی به سمت ماموران کرد و افسر تیم عملیات با رعایت قانون یکبارگی سلاح ، از اسلحه خود استفاده و اقدام به تیراندازی کرد و در نهایت متهم از ناحیه پای چپ مصدوم و زمین گیر شد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه سلاح کمربری زیگناتور به همراه ۱۳ عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط شد و متهم به همراه فرد مضروب و ماموران گشت عملیات کلانتری بازار به دلیل اسیدپاشی که کرده بود به مرکز درمانی منتقل و تحت مداوای پزشکان قرار گرفتند و پرونده پس از تکمیل بررسی‌های انتظامی جهت رسیدگی به مرجع قضایی ارجاع خواهد شد.

«محمد اسلامی» فعالیت خود را در سازمان انرژی اتمی آغاز کرد

رئیس جدید سازمان انرژی اتمی با حضور در محل این سازمان، فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش مهر، محمد اسلامی با حضور در سازمان انرژی اتمی، فعالیت خود را به عنوان رئیس جدید این سازمان آغاز کرد. وی در بدو ورود مورد استقبال علی اکبر صالحی، رئیس پیشین این سازمان قرار گرفت.

صالحی در این جلسه گفت: «وقتی اسم شما مطرح شد من یک آرامشی گرفتم و گفتم سازمان در دست یک انسان فرهیخته، متدین و کاردان قرار می‌گیرد.»

وی همچنین در ادامه تأکید کرد: «جایگاه و اهمیت این سازمان از یک وزارتخانه نیز بالاتر است.»

سازمان انرژی اتمی تأثیر مهمی بر قدرت سازی ملی دارد
محمد اسلامی در حاشیه اولین حضور خود در این سازمان در گفتگو با صداوسیما ضمن خداحوت به علی اکبر صالحی رئیس پیشین این سازمان،گفت:صالحی از شخصیت‌های علمی و فرهیخته کشور است و جز سرمایه‌های ملی محسوب می‌شود.

وی در خصوص اولویت‌های این سازمان در دولت سیزدهم، افزود: سازمان انرژی اتمی از بخش‌های بسیار راهبردی کشور است و تأثیر مهمی برای قدرت سازی ملی دارد و مردم ما برای اینکه قله‌های رفیع پیشرفت را تسخیر کنند نیازمند فعالیت بیش از پیش سازمان‌های موثر و تأثیر گذار که محرک توسعه فناوری هستند.

رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: ما با راهبرد توسعه و تعالی و تحول‌گرایی در راستای رفع موانعی که در سر راه پیشرفت کشور حاصل شده است و رفع تله‌هایی که بیگانگان برای پیشرفت این کشور ایجاد کردند، هستیم.

اسلامی گفت: به یاری خداوند و تلاش بی وقفه نیروهای دانشمند و ارزشمند و ویژه جوانان شائل در این سازمان حتما می‌توانیم موفق شویم.

لازم به ذکر است، محمد اسلامی با حکم حجت الاسلام رئیسی به سمت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی منصوب شد.

کایرکت‌نور

احتمال جهش ایرانی ویروس منحوس

به‌کارگرفتن تویپ‌پویج

اوپن‌پانچ

میکروبی‌تسنیم

منبع: تسنیم

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از اعلام آمادگی و همکاری با دولت پیرو تغییر و تحولات یارانه‌ای در حوزه نفت و انرژی در مجلس خبر داد.

محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با میزان، با اشاره به تعیین تکلیف یارانه پنهان در حوزه نفت و بنزین که رهبر حکیم انقلاب در بخشی از بیانات شان در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت سیزدهم به آن اشاره کردند، اظهار داشت: یارانه‌ها در اقتصاد کشور یکی از مولفه‌هایی بوده که در سال‌های گذشته هم مد نظر نظام اقتصادی کشور بوده است و هم مدنظر کارشناسان و متخصصین حوزه مسائل اقتصادی.

وی با بیان اینکه یارانه‌ها دو سرفصل دارد، بیان داشت: یک اینکه اگر پرداخت یارانه مبتنی بر یک نگاه علمی و تخصصی نباشد دو پیامد منفی را به جای خواهد گذاشت؛ پیامد اول این است که موجب ناکارآمدی در اقتصاد کشور می‌شود و عملاً تخصیص بهینه در اقتصاد ملی را از بین می‌برد و وقتی تخصیص بهینه از بین برود یعنی ما به آن کارایی و اثربخشی و رسیدن به شاخص‌های اصلی اقتصادی دسترسی نخواهیم داشت.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: همچنین اگر یارانه‌ها بر مبنای یک نگاه علمی نباشد ما با رویکرد فقدان عدالت اجتماعی مواجه می‌کنند و به نوعی نابرابری ایجاد می‌شود.

پور ابراهیمی ادامه داد: همچنین اگر یارانه‌ها بر مبنای یک نگاه علمی نباشد، فساد در این سیستم ایجاد و رانت‌هایی شکل می‌گیرد لذا برای اینکه این مشکل را در کشور مدیریت کنیم تا هم عدالت رعایت شده و هم جلوی فساد گرفته و هم آن بخشی از کارآمدی و تخصیص بهینه اتفاق بیفتد لازم است بنشینیم و به درستی

رئیس کمیسیون عمران گفت: این کمیسیون کاملاً بر اجرای طرح تولید مسکن نظارت خواهد داشت و وزارت راه و شهرسازی به عنوان مجری و نماینده دولت موظف است برنامه های این طرح را هر چه سریعتر به کمیسیون عمران ارایه نماید.

محمدرضا رضایی کوچی رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم، با بیان این مطلب که در پی تلاش بیش از یکسال کمیسیون عمران و همکاری نمایندگان مجلس و پیگیری اعضا شورای نگهبان طرح تولید مسکن در شورای نگهبان تصویب نهایی شده، گفت: این طرح با تصویب شورای نگهبان توسط رییس مجلس شورای اسلامی طی هفته جاری به عنوان یک قانون ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: البته برای اجرای آن که به مراتب سخت‌تر از تصویب است جدیت و همراهی اعضای کابینه دولت الزامی است و نه تنها وزارت راه و شهرسازی بلکه همه ارکان دولت باید در اجرای این طرح مشارکت بالا داشته باشند.

رئیس کمیسیون عمران ادامه داد: این کمیسیون

شهر و شورا

ضرورت تدوین طرح جامع مدیریت یارانه



در این حوزه تصمیم‌گیری کنیم لذا فرمایشات مقام معظم رهبری هم ناظر بر این است که یک تصمیم جامع و تکرانی جدی.

وی تأکید کرد: ما باید یارانه‌های

ناشی از حوزه انرژی را مدیریت کنیم؛ یارانه‌ها هم در چند گلوگاه تقسیم بندی می‌شود، گلوگاه اول آن این است که ما در بخش تولید این یارانه را بدهیم، گلوگاه دوم این است که ما در بخش مصرف یارانه را بدهیم و گلوگاه سوم هم این است که از طریق حلقه‌های واسط اقدام کنیم. پورابراهیمی تأکید کرد: ما در حال حاضر دومین کشور دارنده ذخایر گاز دنیا هستیم و در رتبه اول قرار داریم، اما وضعیت مصرف مبتنی بر این نگاه یارانه‌ای در اقتصاد کشور، کار را به جایی رسانده که پیش‌بینی می‌شود حداکثر تا ۱۰ سال دیگر واردکننده گاز خواهیم بود و این یعنی فاجعه برای افراد و در اختیار خودشان قرار دهیم ما دیگر مشکلی در جامعه نخواهیم داشت.

وی تأکید کرد: معتمد دولت باید یک برنامه مشخصی را در حوزه مصرف انرژی در کشور و هم اقتصاد انرژی که

در حوزه وزار تخانه‌هایی همانند وزارت اقتصاد و امور دارایی و وزارت نفت و نیرو هست را تعریف و ارائه کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته بخشی از چالش‌های موجود در این بخش هم مربوط به عدم اجرای قوانین در طی سال‌های اخیر بوده است لذا قانون برنامه ششم توسعه تأکید بر استفاده بهینه از انرژی‌های فسیلی در کشور دارد اما اجرایی نشده است و با قانون موانع تولید هم همینطور.

پورابراهیمی بیان داشت: همچنین یکی از چالش‌هایی که ما در صنعت برق داریم این بوده که به خوبی می‌توانستیم با استفاده از پرداخت مابه التفاوت ناشی از کاهش میزان مصرف انرژی‌های فسیلی، امکان سرمایه‌گذاری در انرژی‌های پاک را فراهم کنیم لذا متأسفانه کل کاری که در کشور انجام شده از ۵ درصد برنامه تحقق یافته هم کمتر است و این نشان می‌دهد این وضعیت خوب نیست بنابراین تأکید مقام معظم رهبری ناظر بر همین موضوع است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در مجلس اعلام آمادگی می‌کنیم و تأکید اول ما بر اجرای قوانین موجود توسط دولت سیزدهم است و تأکید دوم‌مان هم بر تدوین طرح جامع مدیریت یارانه در اقتصاد کشور است که ما باید بین دستگاهی تنظیم شود و مربوط به یک وزارتخانه نیست؛ لذا ما این آمادگی را داریم که به دولت کمک کنیم تا این کار بزرگ و معضل بزرگ را ساماندهی کنیم چراکه ما روی گنج‌های بزرگ قرار داریم، اما وضع مردم خوب نیست لذا این کار را می‌توان با یک مدیریت جامع عملیاتی کرد.

با تصویب شورای نگهبان؛ ساخت یک میلیون واحد مسکن در سال قانون شد

خواهد بود.

وی اظهار داشت: امروز وزیر مسکن و شهرسازی رسالت سنگینی بر عهده دارد و برای یک میلیون واحد در سال باید به صورت متوسط روزانه دو هزار و ۷۰۰واحد مسکن را عملیاتی کند و از آنجا که ساخت این میزان مسکن با تصویب شورای نگهبان به قانون تبدیل شده است وزارت راه و شهرسازی موظف است راهکارهای اجرایی این طرح را هرچه سریعتر به کمیسیون ارایه نماید.

رضایی با بیان این مطلب که مجلس کاملاً بر اجرا نظارت دارد، گفت: یکی از مزیت های اجرای این طرح مناطق محروم و مناطقی است که مردم شرایط سخت‌تری دارند از این رو نظارت مجلس کمک شایانی به جدیت در اجرای این طرح خواهد کرد.

خواهد بود.

عملکرد مهم فضای اجتماعی، فضای بازار و فضای ارتباطی در نظر گرفته شود. فضای اجتماعی موجب تبادل اطلاعات شده و فضای بازار نیز موجب تسهیل مبادله کالاها و خدمات می‌شود، از طرفی فضاهای ارتباطی نیز موجب ارتباطات عملکردی در کل شهر خواهد شد.

در کشورهای در حال توسعه رشد سریع جمعیت، کمیابی منابع، مهاجرت شهری و عدم تساوی اجتماعی و اقتصادی مهم‌ترین مشکل در شهرسازی و مبلمان شهری است. در نتیجه شهرسازی در این کشورها غیرقابل پیش‌بینی بوده و عواقب آن مشکلات محیطی و اجتماعی در شهرها و طراحی مبلمان شهری است. با توجه به ضرورت توجه به مبلمان شهری لازم است تا تحولات علمی و عملی عمیقی در جامعه ما نسبت به این موضوع شکل بگیرد و کیفیت فیزیکی و زیبایی شهری‌ها با برنامه‌ریزی صحیح و مکان‌یابی مناسب با لحاظ شرایط بومی و فرهنگی صورت پذیرد.

طراحی و پیاده‌سازی اصولی مبلمان شهری می‌تواند افزایش رضایت شهروندان را نیز به دنبال داشته باشد. علاوه بر تأمین رضایتمندی شهروندان ساکن، مبلمان شهری مناسب می‌تواند عاملی برای ایجاد رضایت در بین گردشگران نیز باشد. بدین سبب مبلمان شهری را می‌توان یکی از عوامل مؤثر در توسعه گردشگری شهری نیز قلمداد کرد؛ چرا که رضایتمندی منجر به انگیزه سفر مجدد شده و شرایط را برای معرفی شهر به عنوان یک مقصد گردشگری فراهم می‌کند. در این راستا نیازمند برنامه‌ریزی‌های جامع و کاربردی در چارچوب مدیریت شهری هستیم.



استغای «بابایی‌ا قدم» از عضویت در شورای شهر تبریز

فریدون بابایی‌ا قدم از عضویت در شورای شهر تبریز استعفا داد و اینکه علی‌البدل جایگزین می‌شود یا با استعفاى او موافقت نمی‌شود، باید منتظر جلسات آتی شورا بود.

به گزارش تسنیم، فریدون بابایی اقدم پس از انصراف از کاندیداتوری شهرداری تبریز، با تقدیم نامه‌ای به رئیس شورای شهر تبریز از عضویت در شورای شهر استعفا داد.

بابایی در دوره‌های چهارم، پنجم و ششم عضو شورا بود که عزم شهردار شدن داشت ولی با دیدن آرایش اعضای شورا و نداشتن رای کافی، او کاندیداتوری شهرداری استعفا داد.

با این شرایط، رای‌گیری فردای شورای شهر برای انتخاب شهردار تبریز با ۱۲ نفر انجام خواهد شد.

اعضای شورای شهر تبریز به تسنیم اعلام کردند که صحن شورا با استعفاى بابایی موافقت نخواهد کرد و امیدوارند او از جلسات آینده دوباره به صحن شورا بازگردد.

در صورت احتمال موافقت با استعفاى بابایی و بازگشتن او به کرسی تدریس در دانشگاه تبریز، اسماعیل چمنی به عنوان علی‌البدل اول به شورای شهر راه می‌یابد که فرآیند عضویت وی احتمالاً چند هفته‌ای به طول انجامد.

قطع برق در روزهای آینده به صفر می‌رسد

محرابیان گفت: قرار بود خاموشی‌ها کاهش داشته باشد، اما ۵۰۰ مگاوات خاموشی در بخش‌های غیر مصارف خانگی داشتیم که ظرف روزهای آینده این رقم به صفر خواهد رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محرابیان وزیر نیرو در بازدید از دیسپاچینگ ملی جدید برق گفت: صنعت برق در کشور ما بالنده است و توسعه خوبی بعد از انقلاب در این صنعت داشته ایم. او ادامه داد: خوشبختانه اختراعات خوبی هم در صنعت برق کسب شده، ولی متأسفانه مشکلات خاصی به خصوص برای خانوارها به دلیل قطعی برق به وجود آمده است. بنابراین امروز ما توانستیم با توجه به خواسته‌ها یعنی میزان عرضه چوایکوی تقاضا باشیم.

محرابیان با اشاره به بازدید از دیسپاچینگ ملی برق گفت: همکاران ما در این خصوص توان خود را به کار گرفته اند که کمترین آسیب دیدگی را داشته باشیم، روز گذشته قرار بر این شد خاموشی‌ها کاهش داشته باشد، اما دیروز ۵۰۰ مگاوات خاموشی در بخش‌های غیر مصارف خانگی اعلام شد که ظرف روزهای آینده این رقم به صفر خواهد رسید.

محرابیان بیان کرد: احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر یکی دیگر از برنامه‌های ما در آینده برای کاهش خاموشی هاست، مدیریت مصرف و تقاضا یکی دیگر از برنامه‌های ما در این موضوع است که قرار است در این رابطه طرحی را به دولت و یک لایحه به مجلس ارائه کنیم. او تصریح کرد: ایران در دسته ۱۴ کشور قرار دارد که در جهان جهش نیروگاهی دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر: پیکر حل مشکل نیروهای شرکتی اخراجی شهرداری بوشهر هستیم

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: اگرچه اخراج نیروهای شرکتی شهرداری این شهر در زمان ما اتفاق نیفتاده است، اما این‌موضوع را پیگیری کردیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جعفر پورکیانی رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر بیان کرد: با وجود اینکه مشکل اخراج نیروهای شرکتی شهرداری در زمان ما اتفاق نیفتاده است، اما این‌موضوع را پیگیری کردیم و به اتفاق سرپرست شهرداری نشستنی در سازمان بازرسی دربار این موضوع داشتیم و راهکارهایی ارائه دادیم.

او ادامه داد: مدیران بازرسی ایراد گرفته‌اند چرا این نیروها به عنوان پاکبان جذب شده‌اند که در بین آن‌ها خاتم هم هست، و اگر نیاز به جذب نیرو و استفاده از خدمات این افراد بود باید مجوز لازم از شورا و شهرداری گرفته و طبق ضوابط و فراخوان عمل می‌شد.

رئیس شورای شهر بوشهر افزود: قول می‌دهم موضوع را پیگیری کنم و آنچه رضای خدا است اتفاق بیفتد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای این شهر نیز گفت: با توجه به شرایط سخت مالی، صورت‌سلیقه‌ای صورت گرفته به دغدغه‌ای برای ما تبدیل شده است.

او افزود: بیشتر این نیروها بانوان هستند که سال‌ها در شهرداری کار کرده‌اند و حالا در شرایط سخت مالی جامعه، اخراج شده و دچار مشکلات بسیار زیادی شده‌اند.

این عضو شورای شهر بوشهر بیان کرد: درخواست دارم رئیس شورا و سرپرست شهرداری با دستگاه‌های مسئول گفت و گو کنند و تدبیری اندیشیده شود که مشکل این نیروها حل شود.



روزنامه سراسری **عجب شیر**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد

افزایش ۲ برابری ظرفیت تولید مرغ در آذربایجان شرقی تا پایان سال

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: با صدور مجوزهای جدید احداث مرغداری و ساماندهی مرغداری‌های غیرمجاز استان، ظرفیت تولید مرغ استان تا پایان سال ۱۴۰۰ حدود دو برابر می‌شود.

به گزارش ایسنا، اکبر فتحی در ویدئوکنفرانس خبری با اصحاب رسانه، در تشریح اقدامات این سازمان طی سال گذشته، اظهار کرد: بخش کشاورزی نیز مانند سایر بخش‌های اقتصادی کشور در دوران شیوع کرونا با مسائلی مواجه شده و در سال ۹۹، مصرف محصولات کشاورزی به خصوص مرغ و گیاهان زینتی کاهش یافت که این امر در برنامه ریزی‌ها پیش بینی نشده بود.

وی افزود: با توجه به کاهش مصرف مرغ، تولیدکنندگان این حوزه دچار ضرر شده و توجه ریزی را کاهش دادند اما در راستای این امر نیز مشکلاتی در بازار مرغ ایجاد شد که سازمان جهادکشاورزی وارد عمل شده و شرکت پشتیبانی غله مکلف به خرید تولیدات مازاد و دولت نیز اقدام به اعمال رهاکارهای حمایتی برای تولیدهای منقصر از کرونا کرد.

وی ادامه داد: دولت، تسهیلات با بهره کم را به تولیدکنندگان بخش کشاورزی اختصاص داد اما با توجه به پایین بودن مبالغ این تسهیلات، کشاورزان رغبت چندانی برای دریافت آن نداشتند.

فتحی با اشاره به چالش تامین نهاده‌های دامی در سال زراعی جاری، گفت: بسته شدن گمرک و تحریم‌های اقتصادی ایران باعث شد تا در تامین نهاده‌های دامی دچار مشکل شویم. آذربایجان شرقی در این راستا به صورت مستقیم وارد عمل شده و اقدام به واردات نهاده‌ها با همکاری صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی کرد و چالش نهاده دامی را نسبت به سایر استان‌ها کاهش داد.

وی افزود: تخم مرغ نیز روندی تقریبا مشابه مرغ طی کرده ولی اکنون با اعمال سیاست‌ها و بهره مندی از ظرفیت شکل گرفته قیمت این محصول تعدیل یافته و به نفع مصرف کننده و تولیدکننده است. وی در خصوص اقدامات جهادکشاورزی استان در راستای عدم مواجهه با مشکلات اخیر بازار مرغ، گفت: مجوز مرغداری که در دوره نوسانات بازار مرغ، کلا ممنوع

نیوز لند بران نخستین بار مرگ در اثر تزریق واکسن فایزر را گزارش کرد

این کشور در ارتباط با واکسن کووید ۱۹ فایزر را گزارش کردند.

به گزارش فارس، مقامات بهداشتی نیوزلند اولین مورد مرگ این کشور در ارتباط با واکسن کووید ۱۹ فایزر را گزارش کردند. این کشور در حال حاضر به دلیل شیوع گونه دلتا در قرنطینه سراسری است؛ هیئت مستقل نظارت بر ایمنی واکسن نیوزلند، در بیانیه‌ای گفت: یک زن یر اثر میوکاردیت، التهاب دیواره ماهیچه‌های قلب در پی واکسیناسیون با فایزر جان خود را از دست داد. میوکاردیت از عوارض جانبی واکسن فایزر است.

این پرنده به پزشکی قانونی ارجاع داده شده و علت مرگ هنوز مشخص نشده است، با این حال هیئت مدیره نظارت بر ایمنی واکسن در نظر گرفته که میوکاردیت احتمالاً به دلیل واکسیناسیون بوده است؛ این اولین مورد در نیوزلند است که مرگ در روزهای بعد از واکسیناسیون با واکسن فایزر مرتبط بوده است.

کاهش ۷ درصدی فوتی‌های کرونا

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلاتشهر تهران، از کاهش ۷ درصدی فوتی‌های کرونا در تهران خبر داد و گفت: تا کنون در تهران ۴ میلیون و ۶۵۰ هزار دوز واکسن تزریق شده است.

به گزارش مهر، علیرضا زالی، در حاشیه افتتاح مرکز جمعی واکسیناسیون وزارت دفاع، اظهار داشت: با افتتاح این مرکز، کمک بزرگی در امر واکسیناسیون انجام خواهد شد. وی افزود: این صد و بیستمین مرکز جمعی واکسیناسیون است که در شهر تهران افتتاح می‌شود.

زالی با عنوان این مطلب که تا کنون در تهران ۴ میلیون و ۶۵۰ هزار دوز واکسن تزریق شده است، گفت: ظرفیت واکسیناسیون شهر تهران در حال حاضر روزانه ۱۳۰ هزار دوز است.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلاتشهر تهران، با اعلام اینکه آمارها نشان می‌دهد روند ابتلا و فوتی‌ها نسبت به هفته گذشته کاهش داشته است، ادامه داد: بر این اساس آمار فوتی‌ها نسبت به هفته قبل ۷ درصد و بیماران ای سی یو ۳ درصد و بستری در بخش‌های عادی ۲ درصد کاهش داشته است.

شده بود، با پیگیری سازمان، مجوز ساماندهی واحدهای مرغداری غیرمجاز و احداث مرغداری‌های جدید گرفته شده و تاکنون نیز تقاضاهای خوبی برای احداث مرغداری‌های جدید ارائه شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ادامه داد: در مقطع زمانی نوسانات بازار، ساخت و سازهای غیرمجاز و تغییر و گشت‌های امور اراضی متأثر از وضعیت کرونا همانند سال‌های گذشته و امروز، عمل نکردند. این چالش باعث افزایش مشکلات بخش کشاورزی شده و اکنون در حال برخورد با این ساخت و سازها بر اساس قانون هستیم.

افزایش ۲ برابر کشتار دام‌های سبک و سنگین استان

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به افزایش کشتار دام‌ها به خصوص دام‌های مولد و ماده، اظهار کرد: در پنج ماهه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل، کشتار دام‌های سبک و سنگین استان دو برابر شده است.

وی با اشاره به مشکل افزایش قیمت هویج در کشور، اظهار کرد: تاثیر روانی که یک مطلب با عنوان موثر بودن مصرف هویج بر درمان کرونا بر عموم گذاشت، منجر شد تا با افزایش مصرف و قیمت محصول مواجه شویم اما تولید هویج استان همچنان به روال گذشته ادامه دارد و ۴۰ هزار تن محصول تولید می‌شود.

فتحی افزود: با توجه به این‌که در پیک برداشت هویج استان‌های جنوبی قرار داریم و محصول ما نیز در مهرماه برداشت می‌شود، با افزایش عرضه هویج به بازار پیش بینی می‌کنیم که مشکل قیمت آن حل شده و به زیر ۱۰ هزار تومان برسد. در خصوص برنج ایرانی نیز با یک چالش قیمتی مواجه هستیم که این افزایش قیمت به دلیل فصل برداشت هست و در صورت اتمام برداشت تمامی محصول، قیمت برنج کاهش خواهد یافت و به قیمت واقعی خود می‌رسد.

وی با اشاره به خرید تضمینی گندم استان نیز اظهار کرد: اسسال ۴۵۰ الی ۵۰۰ هزار تن تولید گندم داشتیم که نزدیک به ۱۰۰ هزار تن آن توسط شرکت پشتیبانی غله خریده شده و بالای ۹۸ درصد مطالبان



یک مقام مسئول گفت: اعتقاد نداشتن وزارت نفت به دانش بومی، دلیل ایجاد صف‌های طولانی در جایگاه‌های سوخت است.

اسدالله قلیزاده رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش و عرضه فرآورده های نفتی سراسر کشور در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، بیان کرد: یکی از عوامل ایجاد صف‌های طولانی در مقابل جایگاه‌های سوخت، خرابی کارتخوان‌های سوخت است. از اوایل سال قبل با معضل خرابی‌های مکرر کارتخوان‌های سوخت مواجه هستیم که در برخی اما‌ها بیش از حد بوده است.

او افزود: منظور از کارتخوان‌ها، تجهیزات مربوط به سامانه هوشمند سوخت است که به دلیل مستهلک

جامعه

افزایش ۵۰ درصدی تولید گیاهان دارویی



پرداخت شده است.

وی در خصوص هدف ایجاد زنجیره تولید گوشت قرمز و سفید در استان،

گفت: اکنون با همکاری اتحادیه مربوطه، وارد حوزه ایجاد زنجیره تولید گوشت مرغ شدیم. بخش خصوصی هم وارد عمل شده و تا کنون سه زنجیره تولید را در استان راه اندازی کردیم اما انتظار داریم تا این اقدام برای تمامی تولیدات کشاورزی انجام بگیرد و نقش واسطه‌ها برای افزایش قیمت کمتر شود.

۲۱ درصد از صادرات غیرنفتی استان

مربوط به بخش کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به تنظیم بازار محصولات استان و منظم تر شدن آن، افزود: تشکل‌های مربوطه وارد بحث صادرات برخی محصولات شده و از ظرفیت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی برای این حوزه استفاده می‌کنیم و حتی مشکل مازاد تولید برخی محصولات در دوره‌های گذشته به این طریق حل شده است. در شرایط عادی، ۱۲ درصد از صادرات محصولات غیرنفتی استان به بخش کشاورزی اختصاص دارد اما در سال گذشته، این رقم به ۲۱ درصد افزایش یافت.

وی با اشاره به اجرای طرح «جهش تولید» در دیمزارهای استان با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، اظهار کرد: استان بیشتر به تولیدات دیمزارهای خود به خصوص بخش زراعی متکی است و بالغ بر ۴۵۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی به

صورت دیم مطلق هستند که بایستی با توجه به وضعیت خشکسالی و بحران آب، برنامه ریزی در این راستا انجام بگیرد تا از طریق این طرح جهش تولید، حداقل‌های

کشت، محصولات با نیاز آبی کمتر را جایگزین محصولات پرآب بر کرده و «کینوا» به عنوان محصول جدید کم آب بر و تامین کننده هیدروکربن و در ادامه حتی با قابلیت گیاه دارویی، جایگاه خود در استان را باز کرده و اکنون در تمامی شهرستان‌ها به صورت پایلوت کشت می‌شود.

افزایش ۵۰ درصدی تولید گیاهان دارویی

وی با بیان این‌که طی یک سال گذشته، تولید گیاهان دارویی استان ۵۰ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: در بحث توسعه گلخانه‌های استان رتبه نخست کشوری را داریم و تنها در سالجاری، ۳۰۰ هکتار گلخانه افتتاح شده و نزدیک به ۴۰۰ هکتار دیگر نیز منظر تامین منابع هستند. وی با بیان این‌که سالانه حدود ۱۷۰۰ الی ۱۸۰۰ هکتار اراضی استان مجیزه به سیستم آبیاری تحت فشار می‌شوند، گفت: اسنال سیستم‌های نوین آبیاری بارانی، قطره‌ای و کم فشار در حدود ۳۰۰۰ هکتار از اراضی استان تجهیز شده‌اند.

فتحی با اشاره به اولویت دار بودن طرح به سازی و مرمت قنوان استان، گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار سالانه استان در راستای افزایش مکانیزاسیون است که اسسال توانستیم ۱۳۰ درصد از آن را استفاده کنیم. **افزایش ۲ برابری توزیع بذر اصلاحی در استان**

وی با اشاره به استقبال خوب کشاورزان از بذور اصلاح شده، افزود: اسسال توزیع بذور اصلاح شده در استان نسبت به سال‌های گذشته دو برابر افزایش داشته است.

وی با اشاره به موضوع کشت فراسرزمنی، اظهار کرد: با توجه به محدودیت منابع، باید به فکر تامین برخی

محتاج‌ها به مناطق درازای امکان کشت که عمدتاً خارج از مرزها هستند، برویم که در این راستا، کشورهای دارای تفاهات فرهنگی چون آذربایجان و بهره مندی از مناطق آن برای چرای دام‌های مازاد و کشت در حاشیه رود ارس مدنظر بوده و حتی آبیاری برای استفاده از این ظرفیت و سایر ظرفیتهای اقتصادی به این کشور عازم شده است. اتحادیه‌های مختلف نیز برای سرمایه گذاری در این خصوص اعلام

کشت پایلوت کینوا در تمامی شهرستان‌ها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اظهار کرد: در راستای اصلاح الگوی

ایجاد صف در جایگاه‌های سوخت به دلیل خرابی سامانه هوشمند سوخت

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش و عرضه فرآورده‌های نفتی کشور در ادامه گفت: جایگاهداران هم از این شرایط ناراضی هستند چرا که این خرابی‌ها هم موجب عدم النفع جایگاهداران و هم موجب اعتراض مردم می‌شود؛ در صورتی که جایگاهداران نمی‌توانند دخل و تصرفی در رفع مشکل داشته باشند و مسئولان پشتیبانی سامانه هوشمند سوخت باید برای حل مشکل تلاش کنند.

تاثیر تعطیلات کرونایی اخیر بر توزیع سوخت

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی صاحبان اماکن فروش و عرضه فرآورده‌های نفتی کشور، در پایان با اشاره به آمار توزیع سوخت در روزهای تعطیلات کروایبی اخیر، گفت: در اوایل هفته با افزایش فروش سوخت تا ۱۵ درصد مواجه بودیم. بیشترین مراجعات مسافران برای خروج از شهرها نیز متعلق به تهران بود، اما در روزهای میانی هفته، در برخی استان‌ها تا ۲۵ درصد کاهش فروش نسبت به روزهای قبل اتفاق افتاد.



خواص آنتی اکسیدانی عسل حساب ویژه‌ای باز کنید. می‌توانید میزان کمی عسل به نوشیدنی‌های مختلف افزوده و آن را میل کنید.

۵- چای سبز

چای سبز سرشار از آنتی اکسیدان‌های مختلف است که باعث کاهش التهابات ریه می‌شود. این چای همچنین می‌تواند از بافت ریه در برابر دود سیگاری که دیگران می‌کشند و فرد در معرض آن قرار دارد محافظت کند. مطالعات در کره جنوبی بر روی بیش از یک هزار نفر نشان داد افرادی که روزانه دستکم دو فنجان چای سبز مصرف می‌کنند عملکرد ریه‌ها بهتری نسبت به دیگر افراد دارند.

از سیب، روغن زیتون، سیر و توت‌ها دیگر مواد غذایی مفید برای ریه‌ها هستند.

شماره ۹۰۳۱ | ۵

بازگشت ۶ هزار متر زمین تصرف شده توسط اریکه ایرانیان به دولت

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از اجرای اعمال ماده ۴۷۷ دیوان عالی کشور و اخذ ۶ هزار متر مربع از پلاک ثبتی ۱۱۶ اصلی بنام دولت و به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد.

به گزارش تسنیم، خلیل محبت‌خواه مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران اظهار کرد: با دستور رئیس قوه قضاییه و رای دیوان عالی کشور ۶ قطعه از اراضی پلاک مذکور که حسب درخواست اعمال ماده ۴۷۷ و پذیرش آن برابر رای صادره از شعبه دوم دیوان عالی کشور، دادنامه‌های صادره نقض و قرار عدم استماع دعوی خواهان صادر شده بود، اقدامات لازم جهت ابطال اسناد و اعاده مالکیت دولت صورت گرفته است.

وی افزود: اخذ سند حدود ۶ هزار متر مربع از پلاک ثبتی ۱۱۶ اصلی در راستای اجرای رای کمیسیون ماده ۱۲ موات و بنام دولت جمهوری اسلامی با نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن صادر شد .

وی افزود: برابر دادنامه های قطعی صادره این اداره موظف به تنظیم سند رسمی حدود ۶ قطعه از اراضی پلاک اصلی ۱۱۶ موسوم به اریکه ایرانیان مجتمعی فرهنگی-هنری-تجاری با زیربنای بیش از ۲۰ هزارمتر مربع در هشت طبقه بوده است که ارزش ریالی آن ۲ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران افزود: حسب درخواست اعمال ماده ۴۷۷ و تلاش سازمان روزی همکاران اداره حقوقی و پذیرش آن برابر رای صادره از شعبه دوم دیوان عالی کشور دادنامه های صادره نقض و قرار عدم استماع دعوی خواهان صادر شد و اقدامات لازم جهت ابطال اسناد و اعاده مالکیت دولت در دست انجام است.

وی در پایان با بیان اینکه رفع تصرفات زمین خواری یکی از مهم‌ترین چالش‌های وزارت راه و شهرسازی است، گفت : این اراضی با هدف حفظ اطفال و با توجه به سیاست‌های تحولی قوه قضائیه در راستای حفاظت از اراضی دولتی و حفظ حقوق بیت المال اعاده و صیانت شده است و بیشترین تمرکز اداره کل راه و شهرسازی تهران برای مقابله با تصرفات و زمین خواری در شهرهای دماوند، تهران و شمیران است که دراجرای این امور همکاری بسیاری خوبی با دستگاه‌های نظارتی و نیروی انتظامی و قضایی برقرار شده است.

کلاهبرداری ۸۰ میلیون تومانی با تزریق واکسن تقلبی کرونا

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که با تزریق واکسن تقلبی کرونا از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت‌وگو با فارس از دستگیری فردی خبر داد که با تزریق واکسن تقلبی کرونا از شهروندان کلاهبرداری کرده بود.

سرهنگ موقوفه ای در تشریح جزئیات خیر فوق اظهار داشت: در راستای اجرای طرح اف‌اشی امنیت اجتماعی، مأموران کشت کلاتری ۱۴۷ گلیبرگ در حال گشت زنی به یک خودروی ۲۰۶ تک سرشنش مشکوک شده و دستور توقف خودروی مذکور را صادر کردند. وی افزود: مأموران کلاتری در بازرسی از خودروی مذکور ۲ عدد واکسن واکسن سونوفارم و ۲ عدد آمپول آسترزانکا تقلبی همراه با سرم و یک مهر تقلبی پزشکی کشف کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم و بنابر حساسیت موضوع متهم را برای تحقیقات ابتدایی به کلاتری ۱۴۷ گلیبرگ انتقال دادند.

وی تصریح کرد: متهم در باججوی فنی صراحتا به ۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری با شیوه و شگرد تزریق واکسن کرونا تقلبی به شهروندان در تهران اعتراف کرد.

سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه متهم سابقه دار و با قید وثیقه از زندان آزاد شده بود، خاطر‌نشان کرد: فرد دستگیر شده پس از اعترافاتش برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی:

سطح تراز دریاچه ارومیه ۶۰ درصد کاهش یافت
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی گفت: سطح تراز دریاچه ارومیه در مقایسه با مدت زمان مشابه پارسال ۶۰ درصد کاهش یافته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یاسر رهبر دین مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی با بیان اینکه بر اساس آخرین پایش‌ها سطح تراز دریاچه ارومیه روز گذشته ۷ شهریورماه سال جاری ۱۲۷۰.۲۴ است که این میزان در مقایسه با مدت زمان مشابه پارسال که ۱۲۷۱.۳۴ بود ۶۰ درصد کاهش نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: در حال حاضر وسعت دریاچه ارومیه ۲ هزار و ۲۷۲ کیلومتر مربع است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۳ هزار و ۶۰۷ کیلومترمربع بود که هزار و ۳۲۴ کیلومتر مربع کاهش دارد. رهبر دین حجم آب موجود دریاچه ارومیه را سه میلیارد مترمکعب عنوان کرد و افزود: این میزان در سال گذشته بیش از ۴ میلیارد و ۹۸ میلیون مترمکعب بود که یک میلیارد و ۶ میلیون مترمکعب کاهش نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه تعهد آب منطقه‌ای استان برای رهاسازی آب به سمت دریاچه ارومیه ۶۱۶ میلیون مترمکعب بود که پس از رهاسازی ۲۲۰ میلیون مترمکعب، ادامه رهاسازی متوقف شد، افزود: با کاهش بارش‌ها، کاهش آب معادل برف و کاهش حجم آب مخازن سدهای استان، تداوم رهاسازی به سمت دریاچه ارومیه باعث ایجاد یک بحران در خصوص تأمین آب شرب و خیانت به شهروندان محسوب می‌شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی اضافه کرد: آذربایجان غربی تا دو دهه گذشته جزو استان‌های پرآب کشور به شمار می‌رفت، اما در حال حاضر به لحاظ برداشت‌های بی رویه و مصرف بالای آب، در زمره استان‌های خشک قرار گرفته‌ایم و امروز اولویت این شرکت تأمین آب شرب مطمئن و کشاورزی بوده که در همین راستا ادامه رهاسازی آب به دریاچه ارومیه متوقف شد.

رهبر دین از کاهش ۲۴.۹ درصدی کل بارش‌ها از سال آبی جاری تا امروز ۸ شهریورماه خبر داد و گفت: در حوضه آبریز دریاچه ارومیه نیز در سال آبی جاری ۲۲ درصد کاهش بارندگی داریم که یکی دیگر از دلایل بحران خشک شدن دریاچه ارومیه به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی کل بارش‌های استان در سال آبی جاری تا امروز را ۲۹۵.۶ میلیمتر عنوان و خاطر‌نشان کرد: در این میزان در مدت زمان مشابه پارسال ۳۹۲.۴ میلیمتر بود.

📌 **بیماری ها و راه درمان**

۱۰ علامت پنهان که حکایت از ابتلا به بیماری‌های جدی دارند

برخی بیماری‌ها زمانی تشخیص داده می‌شوند که به میزان زیادی پیشرفت کرده‌اند. این بیماری‌ها هیچ علامت ظاهری و نشانه‌ای ندارند و در صورت عدم تشخیص و درمان، اغلب می‌توانند مهلک باشند.

ابتلا به این بیماری‌ها قبل از تشخیص‌گیری است؛ اگر که افراد از ماهیت علائم آنها به اندازه کافی آگاهی داشته باشند. در این‌جا به چند علامت پنهانی که ممکن است نشانه‌دهنده ابتلا به یک بیماری جدی باشند، اشاره شده است:

کاهش ناخواسته وزن: اگر شما بدون رعایت رژیم غذایی خاصی، ده پوند از وزن خود را از دست بدهید، به گفته کارشناسان انجمن سرطان آمریکا، شاید به سرطان پانکراس، سرطان مری، سرطان معده یا سرطان ریه مبتلا شده باشید.

صمغ به دندان‌ها: بسیاری از افرادی که مبتلا به ریفلاکس معده به مری هستند، شاید تصور نکنند که می‌توانند است میانی دندان‌شان فرسوده شود. علائم دیگر ریفلاکس شامل گلودرد مداوم، سرفه، خس‌خس سینه غیر قابل توضیح است. ریفلاکس درمان نشده البته اگرچه می‌تواند دلیل از بین رفتن مینای دندان و شروع پوسیدگی دندان باشد، اما اگر به‌صورت پیشرفته ادامه یابد، فرد را در معرض خطر سرطان مری نیز قرار می‌دهد.

خارش پوست: این واکنش می‌تواند روی آرنج، زانو، پوست سر و … در اثر ابتلا به اگزما رخ دهد ولی گاهی می‌تواند نشان‌دهنده بیماری جدی‌تری به نام سلولیک باشد. مبتلایان به سلولیک حتی تحمل کمترین مقدار گلوتن مواد غذایی را نیز ندارند. تا ۲۵ درصد افراد مبتلا به سلولیک بشورت‌اجلدی شناخته شده به‌عنوان درماتیت هرپتی فرم را تجربه می‌کنند. این عارضه یک نوع التهاب مزمن پوست است که مشخصه آن بروز خوشه‌هایی از تاول‌های کوچک خارش‌دار است. بسیاری از بیماران نیز فاقد علائم گوارشی ناشی از عدم تحمل گلوتن هستند. شروع یک رژیم غذایی فاقد گلوتن، بشورت‌اجلدی ناشی از این بیماری را ناپدید می‌کند و شما بعد از خوردن از دیگر عوارض طولانی‌مدت این بیماری مانند پوکی استخوان یا سرطان روده کوچک محافظت می‌کنید.

تغییرات در روده یا مثانه: ادرار بیشتر یا کمتر از حد معمول می‌تواند نشانه ابتلا به سرطان مثانه باشد. یبوست یا اسهال مکرر نیز در نهایت موارد حکایت از سرطان تخمدان دارد. اگر هر کدام از این علائم بیش از یک هفته طول کشید، باید با پزشک‌تان از نظر رد احتمال ابتلا به برخی بیماری‌ها تماس بگیرید.

خراشیدگی‌های ناخن: اگر ناخن شما دارای شکاف‌های کوچک و سفید و چاله و خراشیدگی‌هایی است، احتمالاً شما به بیماری پوستی پسوریازیس مبتلا هستید. این در حالی است که شاید شما فکر کنید، خارش و قرمزی پوست تنها علامت این بیماری است. بین ۸۰ تا ۹۰ درصد افراد با این نشانه دچار این بیماری هستند. بیماری پسوریازیس بیماری پوستی مزمن خودایمنی است. این بیماری هنگامی رخ می‌دهد که سیستم ایمنی بدن سیگنال‌های اشتباهی می‌فرستد. این سیگنال‌ها باعث افزایش سرعت چرخه رشد سلول‌های پوستی می‌شود. پسوریازیس مسری نیست.

درد آشیل یا: حتی اگر پوستتان روشن و بدون خارش است، درد آشیل و یا پاشنه می‌تواند نشان از بیماری آرتریت پسوریاتیک باشد. این بیماری نوعی درد در ناحیه تاندون‌ها به دلیل بیماری پوستی است. به گفته پزشکان، ورم سوسپسی شکل در انگشتان دست و پا نیز یکی از علائم این نوع آرتریت است.

لرز مکرر: اگر حتی در فصل گرما احساس سرما می‌کنید، ممکن است مبتلا به بیماری غده تیروئید باشید. کم‌کاری تیروئید اصلی‌ترین دلیل احساس سرما و لرز غیر عادی است. بهتر است در این زمان انرژی کمتری بسوزانید تا گرمای بیشتری را از دست ندهید. سرفه‌های آزاردهنده: سرفه‌ها اغلب به

معنای ابتلا به سرطان نیستند و شاید در اثر ابتلا به لرزی، اسهال و یا مشکلات سینوس رخ دهند با این حال اگر نشانه همراه با خسوفت صدا باشد، می‌تواند سرفه‌دهنده ابتلا به سرطان ریه، حنجره یا گلو باشد. خسر خسر: خسر خسر کردن می‌تواند نشانه ابتلا به آینه انسدادی خواب باشد. این عارضه خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی را افزایش می‌دهد. خسر و یف کردن همچنین با ضخم شدن شریان کاروتید در گردن مرتبط است. همچنین می‌تواند با سیگار کشیدن، کلسترول بالا و اضافه وزن ارتباط داشته باشد. خونریزی غیر قابل توضیح: خونریزی واژینال غیر معمول شاید نشانه ابتلا به سرطان دهانه رحم یا آندومتر باشد. مشاهده خون در سرفه نیز با سرطان ریه مرتبط است. وجود خون در مدفوع با سرطان کلورکتال، خون در ادرار با سرطان مثانه یا کلیه ارتباط دارد.

منبع: ایرنا

ورزش و جوانان

بدهی به استوکس مشکل اصلی تراکتور است



است. محمدرضا خانزاده نیز تقریباً نیمی از فصل گذشته مصدوم بود و بازی نکرد. مدیرعامل باشگاه تراکتور بیان کرد: ما لیگ بیست و یکم پوستاندازی خواهیم کرد تا مشکلات مالی را رفع کنیم، اما به دنبال ساختارسازی در باشگاه و کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستیم.

با حامی مالی خارج از مجموعه زنوزی قرارداد می بندیم

او گفت: مشکل اصلی ما بدهی‌هایی است که از سال‌های گذشته به باشگاه تحمیل شده است. تراکتور در گذشته از ظرفیت حامی مالی استفاده نمی‌کرد، اما اکنون تصمیم گرفتیم با حامی مالی خارج از مجموعه زنوزی قرارداد منعقد کردهایم.

قرارداد بازیکنان جدا شده تراکتور تمام شده بود

او افزود: از بین بازیکنان جداشده، به غیر از مهدی تیکدری قرارداد همه بازیکنان تمام شده بود. میثم تیموری هم یک روز پس از امضای قرارداد با مس رفسنجان اعلام کرد که منتظر تراکتور

درخواست دختر شمشیرباز از فدراسیون:

تا بازیهای آسیایی، فخری و قربانی سرپرست ما باشند



نه اینکه صرفاً شرکت کننده باشیم. می‌خواهیم واقعا تمرکزمان را بگذاریم تا مدال کسب کنیم و چشم اندازی هم به گرفتن سهمیه المپیک پاریس داشته باشیم. بزرگ با اشاره به حمایت فدراسیون از تیم زنان تأکید کرد: فدراسیون در این چندین سال به بانوان کمک کرده و آقایانقرضه همیشه از تیم بانوان حمایت کرده است که شخما از او تشکر می‌کنم اما این درخواست را هم دارم که اجازه بدهد این روند ادامه داشته باشد و حداقل تا بازی‌های آسیایی با سرپرستی آقای فخری و قربانی باشیم. این تنها نظر من نیست و بقیه ملی پوشان هم چنین درخواستی دارند.

ملی پوش شمشیربازی سایر زنان ایران در پاسخ به این پرسش که در تمرینات پیشرفتی احساس کرده‌اند که این روزها درخواست را از فدراسیون دارند، تصریح کرد: من روز به روز پیشرفت خودم را می‌بینم و واقعا راضی هستم آن هم در شرایطی که هنوز اردو شروع نشده و تمرینات انفرادی بوده است. البته همه مربیان که تاکنون بوده‌اند زحمت کشیده‌اند و واقعا قدرانشان هستم اما در این مقطع با توجه به دانشی

هواداران تراکتور نگران نباشند

سونگون قرار دهیم.

دهقانی ادامه داد: بنده مصمم به پیگیری این هدف هستم و امیدارم همه مردم، هواداران و مسوولان در این مسیر، مراد کمک و حمایت کنند. وی با بیان اینکه گفت و گو هایی نیز با مسوولان استانی و ملی در این زمینه داشته ام، اضافه کرد: امیدوارم با حمایت ها و کمک های نماینده ولی قیبه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، فرمانده سپاه عاشورا و مسوولان شرکت صنایع ملی مس ایران، بتوانیم راه حل پایداری برای تثبیت وضعیت تراکتور، به ویژه از نظر تامین منابع مالی، پیدا کنیم. دهقانی با اشاره به اینکه تراکتور، نهاد مس فوتبال خطه آذربایجان و ایران اسلامی است، بر ضرورت هم افزایی مسوولان استانی و ملی برای حل مشکلات این تیم بزرگ و هوادار شناخته شده تأکید کرد. وی با اشاره به تأکید اخیر امام جمعه تبریز بر ضرورت کمک مسوولان به هواداران تیم تراکتور، ادامه داد: اینجانب با تمام توان برای اجابت این تأکید در معیت مسوولان دیگر نهادهای مرتبط با

بازیکنان مدعی تعصب به تراکتور فقط از وفاداری دم می‌زند

نظمی اظهار کرد: بازیکنی مدعی تعصب به تراکتور است، اما وفاداری که از آن دم می‌زند را در عمل نمی‌بینیم. مسائل مالی یک سری از مشکلات را ایجاد می‌کند. سعید واسعی کنار تیم است و در تمرینات حضور دارد.

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: حبیب فرعباسی دچار اشتباه محاسباتی شده و زمانی که متوجه مذاکره او با ذوب‌آهن شدیم، نامه نوشتیم و به آن‌ها هشدار دادیم. ما نسبت به این قرارداد شکایت کردیم و پیگیر احقاق حق باشگاه تراکتور هستیم.

به نام هوادار به نزوزی فحاشی می‌کنند
نظمی بیان کرد: کلمه هوادار برای خیلی‌ها به یک سپر تبدیل شده است. برخی از افراد حتی زمانی که اخبار خوبی از باشگاه به آن‌ها

می‌دهیم، به نام هوادار به نزوزی فحاشی می‌کنند. پنجشنبه هفته قبل با یک شرکت بومی قرارداد امضاء کردیم که تعداد هفت هزار دستگاه پرورش و فروش بازیکن است. در حال حاضر ایوب ذوالفقاری به عنوان رئیس آکادمی باشگاه انتخاب شده و مشغول کارهای زیرساختی است.

خسروانی چهارمین طلای ایران در پارالمپیک را تصاحب کرد

نماینده ایران در ماده پرش طول بازی‌های پارالمپیک توکیو چهارمین مدال طلای کاروان ایران را در این مسابقات به دست آورد.

به گزارش ایرنا، در آغاز ششمین روز بازی‌های پارالمپیک، مسابقات پرش طول کلاس T۱۲ با حضور ۱۰ ورزشکار از کشورهای آذربایجان، کوبا، سوئد، ازبکستان، آلمان، بلاروس و ایران برگزار شد.

در این مسابقات که به میزبانی ورزشگاه المپیک توکیو برگزار شد، امیر خسروانی با ثبت رکورد ۷ متر و ۲۱ سانتی‌متر به مدال دست پیدا کرد. او در پرش اول خود خطا کرد اما در پرش دوم با ثبت رکورد ۷ متر و ۲۱ سانتی‌متر هم رکورد شخصی اش را شکست و هم به مدال طلا رسید.

ساوون پینه‌دا از کوبا هم با ثبت ۷ متر و ۱۶ سانتی‌متر توانست

به مدال نقره برسد. مدال برنز هم به سعید نجف‌زاده از جمهوری آذربایجان رسید که ۷ متر و ۳ سانتی‌متر پرید.

کاروان ورزشی ایران تاکنون ۴ طلا و ۴ نقره در پارالمپیک

توکیو به دست آورده و در رده چهاردهم جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفته است.

بسکتبال با ویلچر ایران پارالمپیک توکیو را با شکست به پایان رساند

تیم بسکتبال با ویلچر ایران در مسابقات گروهی بازی‌های پارالمپیک با قبول چهار شکست وداع تلخی با این دوره از بازی‌ها داشت.

به گزارش ایرنا، تیم بسکتبال با ویلچر ایران که در گروه دوم رقابت‌ها با تیم‌های آلمان، استرالیا، الجزایر، آمریکا و بریتانیا هم‌گروه بود، نتوانست در شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک عملکرد چشمگیری ثبت کند و وداع زودهنگامی با این دوره از بازی‌ها داشت.

تیم ایران در این دوره از رقابت‌ها به تیم‌های آمریکا، استرالیا، آلمان و بریتانیا نتیجه را واگذار و تنها توانست از سد الجزایر عبور کند. این تیم در گروه ۶ تیمی به‌عنوان پنجم بسنده کرد.

شاگردان عباس آقاکوچکی در آخرین بازی مرحله گروهی خود ظهر امروز به مصاف تیم بسکتبال با ویلچر آلمان رفتند و در یک بازی نزدیک با نتیجه ۵۳ بر ۵۶ مغلوب این تیم شده تا شانشی برای صعود به مرحله بعد نداشته باشند.

ایمان بگ‌زاده‌فرد، دانیال ذاکری، فالح عیاشی، عبدالجلیل قرنجیک، حسن عبیدی، محمد محمدنژاد، مجتبی کمالی، امیررضا احمدی، محسن طلوعی، وحید سعادت‌پور، محمدحسن سیاری‌رضا عیوضی، ملی پوشان تیم ملی بسکتبال با ویلچر بودند که عباس آقاکوچکی سرمربی تیم آنان را به‌تناوب راهی میدان کرد.

تیم ایران در کوارتر چهارم این بازی نمایش فوق‌العاده‌ای از خود به جای گذاشت و توانست با نتیجه ۲۰ بر ۹ آلمان را شکست دهد اما در سه کوارتر دیگر عملکرد به ترتیب با نتایج ۱۶ بر ۱۳، ۱۲ بر ۱۸ و ۸ بر نتیجه را به حریف واگذار کرد.

با این باخت بازی‌های پارالمپیک رسماً برای بسکتبال با ویلچر ایران به پایان رسید.

هروی توانایی‌هایش را اثبات کرده است

سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کاراته گفت: اختلافی با هروی نداشتم و تنها برخی سوءتفهامات وجود داشت که برطرف شد.

به گزارش تسنیم، با برگزاری جلسه‌ای میان محسن آشوری دبیر سابق فدراسیون کاراته و سیدشهرام سمرربی تیم ملی کاراته سوءتفاهمات و اختلافات گذشته برطرف شده و آشوری از روز شنبه ۷ شهریورماه، فعالیت خود را به‌عنوان سرپرست نایب رئیسی در فدراسیون کاراته آغاز کرده است.

آشوری در این باره به خبرنگار تسنیم گفت: اختلافی وجود نداشت و تنها برخی سوءتفاهمات به وجود آمده بود که با برگزاری جلسه‌ای تمام این مسائل حل شد. من و هروی سالیان سال در کنار یکدیگر همکاری کرده و همواره رابطه خوبی داشتیم و از این‌به بعد نیز این رابطه خوب مانند گذشته ادامه خواهد داشت.

سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کاراته در خصوص تمدید قرارداد هروی تا پایان بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ عنوان کرد: هروی در تمامی این سال‌ها توانایی‌های خود را اثبات کرده و با سه قهرمانی در مسابقات گومیتسه تیمی قهرمان جهان و آسیا و همچنین کسب مدال طلا در المپیک نشان داده که یکی از بهترین مربیان کاراته ایران است.

وی اظهار داشت: تمدید قرارداد هروی اتفاق بسیار خوبی بود تا کاراته ایران در تداوم مسیر موفقیت‌های خود در سالیان اخیر حرکت کند. مسابقات قهرمانی جهان و آسیای‌های آسیایی دو رویداد پیش‌روی کاراته ایران است و امیدوارم در این مسابقات نیز مجدداً تیم ملی با هدایت هروی به افتخارآفرینی‌های خود ادامه دهد. ایران از لحاظ پتانسیل انسانی جزو بهترین‌های کاراته دنیا است و باید با همدلی همه اعضای این خانواده همچنان روزهای خوب خود را تکرار و برای ورزش کشورمان افتخارآفرینی کند.

من در جمع هواداران صحبت کرده‌ام و سه دقیقه بعد آن خبر را برداشته‌اند. من کجا صحبت کردم؟ اگر بخواهیم تمامی شایعات فضای مجازی را تکذیب کنیم، من باید به جای تمرکز بر روی بحث‌های فنی و آنالیزی از صبح تا شب فقط تکذیبیه صادر کنم. وی گفت: هواداران، صاحبان اصلی تراکتور هستند اما نباید به اخبار کذب توجه کنند. تاکنون جذب چهار بازیکن قطعی شده که هیچ‌کدام از آنها ستاره نیستند. مگر تراکتور در این چند سال اخیر با تیم‌های کپکشان‌تی نتیجه گرفته است؟ خروجی تیم کپکشان‌تی چیست؟ من در ۲۰ سال گذشته بدون تیم نبودم. مگر در استان‌های دیگر سرمایه‌گذارانی مانند آقای زنوزی وجود ندارد؟ چه باشگاه‌داری نمی‌کنند؟ ببینید او چقدر در منطقه آذربایجان اشتغال‌زایی کرده اما با این بنده کاری کرده‌اند که الان دلزده و دلسرد شده است.

بازیکنان خود را حفظ کنیم تا در پایان فصل

دغدغه‌ای نداشته باشیم. علی فتحی، بهزاد سلامی و امیر ابراهیم‌زاده که جزو بازیکنان جوان ما محسوب می‌شوند، چیزی از بازیکنان سایر تیم‌ها کمتر ندارند. آنها برای فصل آینده با پیشنهاداتی مواجه خواهند شد. وی گفت: همچنین با چهار، پنج بازیکن به توافقاتی رسیدیم اما شایعات در فضای مجازی بسیار است. سه روز بود که می‌گفتند «فراز کمالوند استعفا داده است» چرا باید تا این حد به فضای مجازی توجه کنیم؟ نوشته‌اند «بازیکنی به نام سجاد بازیکن من در شاهین بوشهر بوده و حال‌در راه تراکتور است» با یک جستجو ساده می‌توان فهمید که او تاکنون با من کار نکرده است.

سرمربی تیم تراکتور خاطرنشان کرد: همچنین در یک رسانه دیگر نوشته‌اند که

درمورد بازیکنانی که رفته‌اند، حرف نمی‌زنم.

سرمربی تیم تراکتور عنوان کرد: هر مربی دوست دارد بازیکنانی نظیر تیکدری را در تیمش داشته باشد اما قراردادهای ما ایراد داشتند. این چه قرارداده سه‌ساله‌ای است که ۱۵ تبصره دارد و بازیکن در پایان سال اول به راحتی قرارداد خود را فسخ می‌کند؟ در مقطع قبلی که در تراکتور بودم، حتی با جسم کرار هم به صورت مستقیم صحبت کردیم، چون مدیران ما همه‌ها آفت فوتبال هستند. وی بیان داشت: در این میان تیم‌های صنعتی هم پول سرشار خرج می‌کنند و بازیکنی که ما با او به مبلغ سه میلیارد تومان به توافق رسیده بودیم، پیشنهاد ۱۷ میلیاردی از یک تیم شهرستانی دریافت می‌کند. برنامه‌ها از این است که با قراردادهای سه، چهار ساله

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۵۳:۳۳	۰۶:۳۳:۴۱	۱۳:۰۵:۳۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۷:۲۷	۱۹:۵۶:۰۲	۰۰:۲۱:۳۰

سرپرست شهرداری اهواز در آیین کلنگ زنی پارک برهان:

توسعه مراکز تفریحی و افزایش سرانه فضای سبز شهر از عمده در خواست های شهروندان اهوازی است



بیشتری داشته باشد به این معنی است که فوسنتز بیشتری داشته و این یعنی در تصفیه هوا موفق تر است و کنوکارپوس گیاهی بود که این ویژگی را داشت.

عالی پور تصریح کرد: یک سطر تحقیق علمی دال بر سیمی بودن این گیاه در سطح جهان تا کنون یافت نشده و مطالبی که عنوان شد صرفاً در قالب فضا سازی رسانه بوده است.

وی وظیفه شهرداری را ایجاد تنوع در پوشش گیاهی دانست و گفت: این ایجاد تغییر از دوره های قبل آغاز شده و اهتمام بر کاشت گونه های دیگر بوده و امروز نیز ادامه دارد.

سرپرست شهرداری اهواز در ادامه ضمن اشاره به نیازهای مردم عنوان کرد: طبق نظر سنجی که از مردم به عمل آمد معضل اصلی شهر بعد از فاضلاب و آسفالت، یکی توسعه مراکز تفریحی و دیگری افزایش و تغییر پوشش گیاهی و فضای سبز شهر است.

وی اضافه کرد: شهرداری در دوره جدید محور اصلی فعالیتش را بر حل مشکل آب های سطحی قرار داده و در این راه جدا از مسئولیت های اصلی اش، در حال کمک به شبکه های آسیب دیده آب و فاضلاب نیز است.

عالی پور با اشاره به کمک ۱۰۵ میلیارد تومانی شهرداری به اصلاح شبکه خطوط و پمپاژ فاضلاب گفت: این کمک ها در کنار وظایف اصلی شهرداری و در راستای حل مشکل مردم است.

عالی پور سرپرست شهرداری اهواز، محمودی و مطیعی رئیس و عضو شورای شهر و مدیران مناطق و سازمان ها در ادامه با شرکت در این آیین نسبت به کلنگ زنی آن اقدام کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، یکشنبه ۷ شهریور ماه، آیین کلنگ زنی پروژه احداث پارک برهان واقع در منطقه بهارستان با حضور عالی پور سرپرست شهرداری اهواز، محمودی رئیس شورای اسلامی شهر و مطیعی عضو شورا و تعدادی از مدیران مناطق و سازمان ها برگزار شد.

سرپرست شهرداری اهواز در این آیین ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت مقام شهدای دولت، اظهار کرد: در اهواز با وجود ۲۴۸ پارک محله ای سرانه فضای سبز تفرجگاهی هر شهروند تقریباً ۶.۲۵ متر است که این عدد با سرانه فضای سبز کلی شامل بلوار ها و غیره متفاوت است.

وی افزود: مردم مشکلات را حس می کنند و فشار از اعداد و ارقام در شهر تمام مسائل را پیش می کنند.

سرپرست شهرداری اهواز عنوان کرد: الگویی که در شهر اهواز برای احداث پارک ها در نظر گرفته شده الگویی است که در این محله و در پارک برهان برنامه ریزی شده و به عنوان مرکز محله شناخته می شود.

عالی پور ادامه داد: این مجموعه فضایی بالغ بر ۹ هکتار دارد، که ۴ هکتار آن تبدیل به پارک شده و مجموعه سرانه ها اعم از ورزشی، فرهنگی و غیره به صورت متمرکز در فضای باقیمانده آن در نظر گرفته شده است.

وی افزود: مرکز محله بهارستان امروز کلنگ زنی شده و این الگو در محله های جدید دیگر مثل مهرشهر بصورت مجتمع دیده شده است.

سرپرست شهرداری اهواز همچنین در خصوص تغییر پوشش گیاهی و مساله درخت کنوکارپوس اظهار داشت: گیاه هرچه بیشتر رشد کند و هرچه سرسبزی



نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

ارزهای دولتی برای قوه قضاییه به اندازه ۱۰ سال پرونده ایجاد کرد



دشمن در مذاکرات دست ما را خواند و متوجه شد صرفاً به دنبال مذاکره و انعقاد قرارداد هستیم به همین دلیل امتیازات فراوانی از ما گرفت و از سوی دیگر وعده های خود را عملی نکرد.

وی تصریح کرد: برجام یک چک وصول نشده است که دولتی انقلابی می تواند آن را وصول کند با این حال اقتصاد کشور را به برجام گرفته نخواهیم زد.

این نماینده مجلس در انتها با اشاره به سفر رئیس جمهور به خوزستان، گفت: زمان مدیریت از تهران تمام شده و دولت فعلی مدیریت از میان مردم را انتخاب کرده است.

این امر نقطه مقابل تفکر شهید رجایی محسوب می شود. وی با تأکید بر اینکه امام خمینی مسئولان را بارها نسبت به هوای نفس هشدار داده، افزود: این مسئله انقلابی و غیر انقلابی، اصلاح طلب و اصولگرا نمی شناسد؛ لذا اگر حب نفس را کنترل نکنیم، قطعاً منحرف خواهیم شد.

میرتاج الدینی مردمی بودن را یکی از ویژگی های حوزه اجتماعی مدیران انقلابی دانست و تصریح کرد: مدیران باید فساد ستیز بوده و بسترهای رانت را بخرشکنند.

این نماینده مجلس ادامه داد: بسیاری از فسادها به علت تصمیم های غلط مدیران ایجاد می شود؛ مانند ارز دولتی که اکنون برای قوه قضاییه به اندازه ۱۰ سال پرونده ایجاد کرده است.

وی اصلاح سیاست و ریل گذاری های صحیح را دیگر وظیفه مدیر انقلابی دانست و گفت: در شرایط فعلی ثبات اقتصادی، کاهش تورم و جلوگیری از رشد تدایمی مهمترین وظایف دولت است که با همکاری مجلس محقق خواهد شد.

میرتاج الدینی با اشاره به کسری ۴۰۰ هزار میلیاردی بودجه، خاطرنشان کرد: باید تدابیری برای رفع این بحران اندیشیده شده و جایگزین های بودجه ای احصا شود.

این نماینده مجلس دیپلماسی با رویکرد عزت و اقتدار را دیگر ویژگی دولت انقلابی بیان کرد و افزود: طی ۸ سال گذشته نتیجه دیپلماسی متغلاانه را دیدیم؛ لذا

نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: بسیاری از فسادها به علت تصمیم های غلط مدیران ایجاد می شود؛ مانند ارز دولتی که اکنون برای قوه قضاییه به اندازه ۱۰ سال پرونده ایجاد کرده است.

به گزارش مهر، سید محمدرضا میرتاج الدینی در مراسم گرامیداشت شهدای هشتم شهریور که در مصلا بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: مدیران انقلابی جمهوری اسلامی باید در دو حوزه فردی و اجتماعی ویژگی های خاصی و منحصر به فردی داشته باشند.

نائب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: در سیره فردی تقوا، ساده زیستی، فروتنی، تواضع و دوری از تکبر مهمترین ویژگی های یک مدیر انقلابی است. وی با تأکید بر اینکه تقوا مهم ترین ویژگی یک انسان است، افزود: عالی ترین درجه تقوا عصمت است و برای جانسپندان امام عدالت اولویت دارد.

میرتاج الدینی تصریح کرد: در هیچ کشوری ویژگی های مانند مبارزه با هوای نفس و عدالت جزو معیارهای انتخاب مدیران نیست اما نظام اسلامی معتقد است مدیر باید در زندگی شخصی اش نیز با تقوا باشد.

این نماینده مجلس بیان داشت: ساده زیستی و دوری از تجمل باید در متن زندگی مدیران باشد؛ اما اکنون برخی مدیران نخستین اقدامشان تغییر دکور دفتر است که این

ساختن شهر، کار جمعی است



بدون پرداخت عوارض شهر ساخته نمی شود

اداره کل ارتباطات

و امور بین الملل شهرداری اهواز

بروزرسانی بدهکارترین کشورهای جهان

جمعیت: ۳۹ میلیون و ۹۷۱ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: یک تریلیون و ۶۹۳ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۱۱۴.۱۵ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۱۳۹.۱۴ درصد
- بلژیک
جمعیت: ۱۱ میلیون و ۶۳۳ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: ۵۰۲ میلیارد و ۲۵۵ میلیون دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۳۱۰.۶۶ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۱۳۷.۳۳ درصد
- هلند
جمعیت: ۱۷ میلیون و ۱۶۰ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: ۸۱۲ میلیارد و ۷۴۴ میلیون دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۶۰۹.۷۳ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۸۳.۲۸ درصد
- سوئیس
جمعیت: هشت میلیون و ۷۰۰ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: ۶۶۵ میلیارد و ۵۷۱ میلیون دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۳۰۴.۹۴ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۵۳.۸۸ درصد

پنج تریلیون و ۴۵۱ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۸۰.۲۳ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۲۷۵.۱۶ درصد
- آلمان
جمعیت: ۸۴ میلیون و ۱۷۰ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: سه تریلیون و ۷۵۲ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۱۷۵.۴۷ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۸۷.۴۶ درصد
- انگلیس
جمعیت: ۶۸ میلیون و ۱۷۶ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: سه تریلیون و ۲۴۶ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۲۲۴.۶۸ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۱۱۳.۲۴ درصد
- فرانسه
جمعیت: ۶۵ میلیون و ۳۶۰ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: دو تریلیون و ۶۸۷ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۲۵۸.۱۶ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۱۲۱.۰۵ درصد
- کانادا

ایرلند کمترین نسبت بدهی به اندازه اقتصاد را دارد. به گزارش ایستا، طبق اعلام سایت بدهی آمریکا، تا پایان ماه آگوست، ایرلند بیشترین نسبت بدهی خارجی به تولید ناخالص داخلی را در جهان داشته است؛ به گونه ای که این کشور اکنون بیشتر از هشت برابر اندازه اقتصاد خود بدهی خارجی دارد.
در ادامه با میزان بدهی کشورهای مختلف آشنا می شوید:
- آمریکا
جمعیت: ۳۳۲ میلیون و ۴۶۵ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: ۲۲ تریلیون و ۳۲۴ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۱۳۷.۴۶ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۱۰۱.۶۹ درصد
- چین
جمعیت: یک میلیارد و ۴۴۳ میلیون نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست: ۱۴ تریلیون و ۹۷۳ میلیارد دلار
نسبت بدهی خارجی به اندازه اقتصاد: ۱۳۰.۲ درصد
نسبت بدهی دولتی به تولید ناخالص داخلی: ۵۴.۶۶ درصد
- ژاپن
جمعیت: ۱۲۶ میلیون و ۲۹۱ هزار نفر
میزان تولید ناخالص داخلی در ۱۲ ماه منتهی به آگوست:

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

کتاب مدارج است
شب کارگزار خردخواهید

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com